

Ativo (Em R\$)	31/05/2018	Passivo + Patrimonio Liquido (Em R\$)	31/05/2018
ATIVO	266.072.331,78	PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO	266.072.331,78
CIRCULANTE	29.735.067,83	CIRCULANTE	42.449.411,58
CAIXA E EQUIVALENTES CAIXA	16.010.909,09	FORNECEDORES	7.017.746,84
CONTAS A RECEBER DE CLIENTES	6.873.359,97	OBRIGACOES TRABALHISTAS	14.813.597,08
ALMOXARIFADO	492.028,57	SALARIOS E ORDENADOS	129.820,04
OUTROS VALORES A RECEBER	410.559,11	PROVISAO DE FERIAS	4.965.853,68
DESPESAS ANTECIPADAS	3.658.292,25	PROVISAO 13º SALARIO	1.136.367,04
TRIBUTOS A RECUPERAR	2.289.922,84	OBRIGACOES TRABALHISTAS	1.907.235,76
NAO CIRCULANTE	236.337.263,95	PROVISOES TRABALHISTAS	6.674.320,56
REALIZAVEL A LONGO PRAZO	1.744.182,45	OBRIGACOES TRIBUTARIAS	8.449.644,35
DEPOSITOS JUDICIAIS	1.744.182,45	IRPJ E CSLL	0,00
IMOBILIZADO	232.953.476,97	PIS E COFINS	304.795,37
IMOBILIZADO EM OPERACAO	220.787.022,51	RETENCOES ENCARGOS TERC	195.284,34
IMOBILIZADO EM ANDAMENTO	12.166.454,46	OBRIG FISCAIS MUNICIPAIS	7.949.564,64
INTANGIVEL	1.639.604,53	IMPOSTOS EXERCICIOS ANTERIORES	0,00
		ADIANTAMENTOS DE CLIENTES	10.450.779,65
		RECURSOS FEDERAIS OBRAS	0,00
		RECURSOS MUNICIP EVENTOS	-360.946,55
		DEBITOS COM EMPRESAS MUNICIP	1.630.568,23
		OUTRAS EXIGIBILIDADES	448.021,98
		NAO CIRCULANTE	158.531.523,81
		DEBITOS COM EMPRESA MUNICIP	2.439.034,00
		OBRIGACOES TRIBUTARIAS	72.386.208,37
		OBRIG FISCAIS MUNICIPAIS	66.374.995,20
		IRPJ E CSLL DIFERIDOS	6.011.213,17
		ADIANTAMENTOS DE CLIENTES	0,00
		PROVISOES PARA CONTINGENCIAS	62.346.138,95
		PROV CONTING TRABALHISTAS	6.679.046,27
		PROVISOES CIVEIS	49.793.092,68
		PROVISAO P/ CONTING. FISCAIS	5.874.000,00
		RECEITA DIFERIDA ISS/IPTU	21.360.142,49
		PATRIMONIO LIQUIDO	65.091.396,39
		CAPITAL SOCIAL	149.198.963,20
		ADTO P/ FUTURO AUMENTO DE CAPITAL	47.771.218,32
		RESERVA DE REAVALIACAO	118.899.835,40
		RECURSOS GOVERNAMENTAIS	15.572.125,41
		PREJUIZOS ACUMULADOS	-266.350.745,94
	0,00		0,00

(Em R\$)	31/05/2018
RECEITA OPERACIONAL	5.201.290,68
DEDUCOES DA RECEITA OPERACIONAL	-141.358,94
RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA	5.059.931,74
CUSTOS DOS SERVICOS PRESTADOS	-3.427.796,80
RESULTADO BRUTO	1.632.134,94
DESPESAS OPERACIONAIS	-6.705.176,68
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	-6.856.572,58
OUTRAS REC. DESP. OPERAC. LIQUIDAS	151.395,90
RESULTADO OPER. ANTES DO RESULT. FINANC.	-5.073.041,74
RESULTADO FINANCEIRO	-373.022,50
RECEITAS FINANCEIRAS	234.647,29
DESPESAS FINANCEIRAS	-607.669,79
LUCRO (PREJUIZO) ANTES DO IRPJ E CSLL	-5.446.064,24
IRPJ E CSLL	0,00
LUCRO (PREJUIZO) LIQUIDO DO EXERCICIO	-5.446.064,24

(Em R\$)	31/05/2018
RECEITA OPERACIONAL	34.104.536,87
DEDUCOES DA RECEITA OPERACIONAL	-3.620.761,30
RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA	30.483.775,57
CUSTOS DOS SERVICOS PRESTADOS	-17.931.028,12
RESULTADO BRUTO	12.552.747,45
DESPESAS OPERACIONAIS	-37.300.592,72
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	-39.097.481,74
OUTRAS REC. DESP. OPERAC. LIQUIDAS	1.796.889,02
RESULTADO OPER. ANTES DO RESULT. FINANC.	-24.747.845,27
RESULTADO FINANCEIRO	-901.359,05
RECEITAS FINANCEIRAS	1.432.833,95
DESPESAS FINANCEIRAS	-2.334.193,00
LUCRO (PREJUIZO) ANTES DO IRPJ E CSLL	-25.649.204,32
IRPJ E CSLL	0,00
LUCRO (PREJUIZO) LIQUIDO DO EXERCICIO	-25.649.204,32